
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 20.11.2024 № 1410

г. Одинцово

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по экологии в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского 
городского округа от 01.10.2024 № 1049 «О проведении муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях 
Одинцовского городского округа в 2024/2025 учебном году», приказом Управления образования 
Администрации Одинцовского городского округа от 22.10.2024 № 1258 «В дополнение к приказу 
от 01.10.2024 № 1049 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях Одинцовского 
городского округа в 2024/2025 учебном году», 30.10.2024 г. был проведен муниципальный этап 
всероссийской олимпиады школьников по экологии среди обучающихся 7-11 классов (далее - 
Олимпиада).

В Олимпиаде приняли участие 827 обучающихся (из них 73 победителей и 316 призеров).
По результатам проверки, оценивания работ участников Олимпиады и после проведения 

апелляции определены победители и призеры.
На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады (Приложение 1).
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность 

учителям, подготовившим победителей и призеров Олимпиады.
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность 

учителям, участвовавшим в подготовке и проведении Олимпиады.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С.Г, директора МБУ ДНО

Одинцовского УМЦ «Развитие образования». к- Voro

Начальник Управления образования О.А. Ткачева



Приложение 1 
к приказу Управления образования

СПИСОК 
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по экологии в Одинцовском городском округе в 2024/2025 учебном году

Предмет 
олимпиады Фамилия И.О. Краткое наименование ОО муниципального этапа

Номер класса 
муниципального 

этапа

Статус 
муниципального 

этапа

Балл 
муниципального 

этапа
Экология Родионов М. А. АНО "СОШ им. И.П.Светловой" 10 Призер 16.5
Экология Драчена И. И. АНО «Школа «Президент» 7 Победитель 1 1
Экология Соловьев Д. Д. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Победитель 25.5
Экология Афонина М. П. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Победитель 25.5
Экология Александрова А. К. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер 23
Экология Янькова Д. В. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Победитель 26
Экология Круппо Ф. С. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Победитель 26
Экология Александровский Г. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Победитель 13
Экология Рыжова П. А. АНОО «Школа Сосны» 10 Призер 15
Экология Никитина Е. В. АНОО «Школа Сосны» 8 Призер 9
Экология Опольская А. В. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 17.5
Экология Треножкина А. С. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 18
Экология Малышева М. Д. Горчаковский лицей МГИМО 10 Победитель 26
Экология Степанова С. А. Горчаковский лицей МГИМО 9 Победитель 17
Экология Ефремова С. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Победитель 26
Экология Карпенко Ю. В. Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Призер 16
Экология Ершов Я. Д. Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер 18
Экология Просова Е. С. Лицей-интернат "Подмосковный" 9 Победитель 16
Экология Ямнеева А. В. Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер 14.5
Экология Журавлева А. Е. Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Призер 18.5
Экология Абасова К. А. Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер 18.5
Экология Букин А. К. Л и цей-и нтерна г " Под московн ы й" 10 Призер 16



Экология Шаповалова М. А. Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер 15.5
Экология Булгару А. В. Лицей-интернат "Подмосковный" 9 Призер 13
Экология Васильев С. С. Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер 17.5
Экология Колымажнова М. А. Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Призер 24.5
Экология Миляева М. С. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 11.5
Экология Попкова В. Ф. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Победитель 27
Экология Гурина А. П. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Победитель 11
Экология Русеева Д. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 17
Экология Шалыгина Т. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 18
Экология Карпов А. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 16
Экология Сошкин А. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 7
Экология Булатникова Е. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 9
Экология Кузьменко Е. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 7
Экология Геря Д. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Победитель 14
Экология Ткаченко Т. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Победитель 25.5
Экология Гарбузова А. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 11
Экология Галлямов Т. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Победитель 25.5
Экология Звягина А. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Победитель 29
Экология Вашкевич А. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 11
Экология Арчакова В. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 8
Экология Машкович А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 22.5
Экология Мозжухин М. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 11
Экология Быковская П. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Победитель 26
Экология Радкевич В. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 24
Экология Шелманова П. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 16
Экология Кулинич А. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 17
Экология Глебов Д. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 13
Экология Деблов Н. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 12
Экология Таперо А. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 23.5
Экология Цыпер Э. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 17
Экология Изгачев Д. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 16
Экология Растов В. Н. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 23.5
Экология Бондарева В. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 7



Экология Алёнушкин И. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 21
Экология Киракосян Т. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер 10
Экология Воробьева И. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 12
Экология Иванова Д. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Победитель 27
Экология Кондратенко К. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 22
Экология Новиков Е. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Призер 22
Экология Ситников М. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина и Победитель 26
Экология Гурков К. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 22.5
Экология Калашников А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 20
Экология Попова С. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Победитель 25.5
Экология Сурова В. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 12
Экология Андреева Д. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Победитель 28.5
Экология Кийко С. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 20.5
Экология Вашкевич А. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 18
Экология Савченко В. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 13
Экология Куликова П. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 16.5
Экология Раздрогина С. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А С.Пушкина И Победитель 27.5
Экология Махомет А. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер И
Экология Романовская А. Р. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 14
Экология Слабицкая С. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Победитель 28.5
Экология Петухов К. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 11
Экология Криган А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 15.5
Экология Слезкина А. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 22
Экология Васильева В. П. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 13.5
Экология Соколова К. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 22
Экология Безмен А. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Победитель 26
Экология Быковская У. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 15.5
Экология Старцев М. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 7
Экология Шаюк А. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 22
Экология Костин В. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 12
Экология Чуклина П. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 20.5
Экология Железнов М. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 11.5
Экология Андреев Р. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 1 1 Призер 20.5



Экология Зиновьева Е. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 9

Экология Прокопчук А. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 8
Экология Шаблова А. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер 10
Экология Афанасьева К. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" И Призер 19
Экология Коростелева Е. Р. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер 7
Экология Аксенов А. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер 24.5
Экология Костева Д. Д. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" И Победитель 25.5
Экология Самеди В. К. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер 14.5
Экология Бармин И. И. МБОУ Барвихинская СОШ и Призер 16.5
Экология Целуйко Г. А. МБОУ Барвихинская СОШ 8 Призер 8
Экология Храмова В. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Призер 23.5
Экология Андреева Е. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 11.5
Экология Гусейнова И. В. МБОУ Голицынская СОШ №2 7 Призер 7
Экология Принцев И. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер 7
Экология Гаваза С. Д. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 12
Экология Лобанова Е. И. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер 8
Экология Сулимчик Н. И. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 1 ]

Экология Паргамон П. В. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Призер 20
Экология Епишева А. А МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Призер 17
Экология Жигулина А. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер И
Экология Михайлов А. С. МБОУ Жаворонковская СОШ 8 Призер 11
Экология Ручко Е. Д. МБОУ Кубинская СОШ №1 11 Призер 19.5
Экология Лысенко А. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер 13.5
Экология Фузаилов А. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Призер 23.5
Экология Бондаренко А. В. МБОУ Кубинская СОШ №1 11 Призер 17.5
Экология Иванова Д. В. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Призер 18.5
Экология Аргудяева П. М. МБОУ Кубинская СОШ №1 11 Призер 18.5
Экология Матвеев И. В. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер 14
Экология Чернова С. Ю. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 Призер 14.5
Экология Крутова А. И. МБОУ Кубинская СОШ №2 11 Призер 21
Экология Чернецкая А. Е. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 Призер 20.5
Экология Зверева С. С. МБОУ Кубинская СОШ №2 11 Призер 18.5
Экология Бахорина А. А. МБОУ Кубинская СОШ №2 11 Призер 20.5



Экология Русанов И. А. МБОУ Кубинская СОШ №2 8 Призер 7
Экология Бабикова А. С. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 Призер 15
Экология Селюкина Е. В. МБОУ Кубинская СОШ №2 И Призер 20
Экология Краснорядцева К. Д. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 Призер 15.5
Экология Викульша Р. В. МБОУ Кубинская СОШ №2 и Победитель 30
Экология Вишневская В. А. МБОУ Кубинская СОШ №2 11 Призер 19.5
Экология Некрасова А. С. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 Призер 16.5
Экология Капустянская А. М. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 Призер 16.5
Экология Острах Р. И. МБОУ Кубинская СОШ №2 11 Призер 23
Экология Береговая А. А. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 Призер 14.5
Экология Аммосова Д. В. МБОУ Кубинская СОШ №2 8 Призер 8
Экология Бакулин В. А. МБОУ Лесногородская СОШ 1 1 Призер 16
Экология Гурьянова М. Р. МБОУ Лесногородская СОШ "7 Призер 7
Экология Романова А. В. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер 15
Экология Батюшина А. Е. МБОУ Одинцовская СОШ №5 8 Призер 11
Экология Соболева К. Е. МБОУ Одинцовская СОШ №5 8 Призер 8
Экология Васильцова М. В. МБОУ Одинцовская СОШ №5 1 1 Призер 2!
Экология Божко С. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №5 8 Призер И
Экология Смирнов Р. Е. МБОУ Одинцовская СОШ №5 11 Призер 16
Экология Рябцева М. А. МБОУ Одинцовская СОШ №5 И Победитель 26
Экология Гудков М. С. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 10 Победитель 25.5
Экология Кочергина К. А. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 10 Призер 19.5
Экология Щегольская Е. Е. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 10 Призер 21.5
Экология Сидоренко М. Д. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 10 Призер 17.5
Экология Фадеев Д. С. МБОУ Одинцовская гимназия №1 1 10 Призер 14.5
Экология Фурсенко Д. О. МБОУ Одинцовская гимназия №1 1 11 Призер 16
Экология Гудкова Е. Н. МБОУ Одинцовская гимназия №11 10 Призер 19.5
Экология Алтынова В. Н. МБОУ Одинцовская гимназия №14 И Призер 20
Экология Маланичева А. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер 14.5
Экология Кутузов П. П. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Призер 7
Экология Маркосян Э. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 1 1 Призер 24.5
Экология Блинников К. Е. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Призер 8
Экология Еремин К. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Призер 7



Экология Шевченко Н. А. МБОУ Одинцовская гимназия № 14 8 Призер 7
Экология Пак В. Е. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Призер 7
Экология Хащак Я. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер 16.5
Экология Алфёрова А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 12
Экология Кургузина В. П. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Призер 7
Экология Лепский С. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 11 Призер 25
Экология Саляхов А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 15
Экология Стародворцев Я. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 14
Экология Борисова М. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Победитель 14
Экология Кострикин А. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер 17.5
Экология Мараева О. Г. МБОУ Одинцовская гимназия № 14 10 Призер 23
Экология Артамонова Е. Ю. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 13
Экология Репринцева Л. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 8
Экология Щербаков Э М. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 7

Экология Коваль Н. А МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Победитель 22.5
Экология Мельникова А. П. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 10.5
Экология Барвинекая С. К. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 7
Экология Кулик К. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Победитель 29
Экология Маркова А, М. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 7
Экология Смолина А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер 24
Экология Пожарицкая Я. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 13
Экология Долбик М. Н. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 9
Экология Романов В. Н. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 7
Экология Суржи на А. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер 17
Экология Гольтякова П. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 13
Экология Щербаков И. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Победитель 13
Экология Алеев Д. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер 20
Экология Вовченко А. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Победитель 14
Экология Мазур М. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 И Призер 19.5
Экология Стрельцова Е. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 11 Призер 20.5
Экология Луценко В. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 11 Призер 16.5
Экология Артемьева Е. Д. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Победитель 19
Экология Ершов В. В. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 1 1 Призер 19.5



Экология Ращупкина Л. И. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 1 1 Призер 24
Экология Великих С. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 11 Призер 19
Экология Быстрицкий Д. Н. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 11 Призер 20.5
Экология Науменко Д. С. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Победитель 16
Экология Волкова М. В. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 11
Экология Овчинников Н. Р. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Победитель 18
Экология Пеплов И. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 И Призер 18
Экология Фильянова А. Ш. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 11 Призер 24
Экология Казарян Р. 3. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 14.5
Экология Хрипченко Г. Д. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 8 Призер 7
Экология Оселедько Т. Д. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 10
Экология Подкопаев Е. Е. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Победитель 17
Экология Кочукоза С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 17
Экология Иванова К. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 1 Q

Экология Терехова В. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия То Призер 18.5
Экология '' Л МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия О Победитель 18

О
 ■ у 

1

|"1
 1 “1 

1

Тикуноз В. А.
Дубчак А. А.

МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 8
МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 1 1 Призер 2?

ЗКО. 1С i ИЯ Марданя । А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель 17
Экология Скворцова В. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель 13
Экология Иваньшин К. К. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель 17
Экология Аверьянова П. О. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер 16.5
Экология Колпакова С. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер 23.5
Экология Левитин 3. Л. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер 21
Экология Корнеенко Д. П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель 13
Экология Киев Д. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель 19
Экология Киев Д. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель 12
Экология Аракелян А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 13
Экология Беликова А. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Победитель 12
Экология Муха А. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер 10
Экология Тюнис Д. И. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Победитель 18
Экология Чебышева В. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Победитель 19
Экология Аристова М. К. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10_____________ Призер 21.5



Экология Хвалина П. С. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Призер 7
Экология Кравченко Е. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 И Призер 19
Экология Малиновская М. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 8
Экология Держакова Е. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Победитель 25.5
Экология Алексеева П. Л. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер Ю
Экология Салихова П. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер 12
Экология Апаницкая Е. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер 17
Экология Дымнич С. И. МБОУ Одинцовская СОШ №1 11 Призер 20
Экология Попова Д. С. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер Ю
Экология Бидник Е. Д МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер 19
Экология Халилов Т. Р. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 8
Экология ГордиенкоД. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 . Призер 24
Экология Марченко А А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 0 Призер 13
Экология
Экология

Крюкова И. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер "и 5
Баласанян М. К. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер 12.5

Экология Тараканова В. М. МБОУ Одинцовская СОШ №1 1 1 Призер 16
Экология Кутлина А. С.

Колобаета Э. В.
МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 _______ Призер 7 ।

Экология МБОУ Одинцовская СОШ №1 ОО Призер <? 1
Экология Маймаш Е. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 ю Призер 18
Экология Селиванов А. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 ю Призер 22.5
Экология Комкова Скворцова А. Н. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер 10
Экология Данилова П. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 10
Экология Бычков К. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 Ю Призер 20.5
Экология Калачев М. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Призер 10
Экология Новикова Д. Е. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Победитель 15
Экология Кузнецов А. Е. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер 10
Экология Майоров Е. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 Ю Призер 15
Экология Кулешова А. К). МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 11
Экология Яблокова Я. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 8
Экология Сошина М. М. МБОУ Одинцовская CO1J1 №1 8 Призер 7
Экология Коренкова Е. О. МБОУ Одинцовская СОШ №1 I0 Призер 20
Экология Карагулян К. И. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 10
Экология Устимов М. Э. МБОУ Одинцовская СОШ №1 I0 11 ризер 21



Экология Чумакова Е. М. МБОУ Одинцовская СОШ №1 11 Призер 24.5
Экология Морозкин Д. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Победитель 18
Экология Клюкина С. Е. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 7
Экология Бутова В. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Призер 10
Экология Еичёв М. И. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер 16
Экология Осипенко С. М. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер 20
Экология Денисова В. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер 13
Экология Абраамян А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 11 Призер 17
Экология Грищенко И. С. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 7
Экология Коробкова А. К. МБОУ Одинцовская СОШ №1 11 Призер 20.5
Экология Бояринова В. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 И Призер 7

Экология Верхорубова Е. С МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер 17
Экология Корнева В И. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Призер 7

Экологи» Марче::.:.' А. К. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Победитель 17
Экология Мечтанова А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 3 Призер 7

Экология to
 

О
 

W
 р о МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Призер 11.5

Экология Гайдаржн И. II. МБОУ Одинцовская СОШ №3 1 1 Призер 16
Экология Григорвев М.И. МБОУ Одинцовская СОШ №8 10 Призер 14.5
Экология Романова С. В. МБОУ Одинцовская СОШ №8 11 Призер 18
Экология Хисаметдиноьа И. МБОУ Одинцовская СОШ №8 10 Призер 15.5
Экология Попков Т. С. МБОУ Одинцовская СОШ №8 9 Призер 12
Экология Човган 11. В. МБОУ Одинцовская СОШ №8 10 Победитель 28.5
Экология Залинян О. С. МБОУ Одинцовская СОШ №8 10 Победитель 26
Экология Воронцов М. И. МБОУ Одинцовская СОШ №8 9 Призер 11
Экология Чуев К. В. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 7 Призер 7
Экология Пряхина С. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 7 Призер 7
Экология Адемирова А. Е. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 10 Призер 14.5
Экология Хайруллина А. Р. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 7 Призер 8
Экология Добрынина К. И. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 9 Призер 10.5
Экология Салахова А. Р. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 8 Призер 8
Экология Телешова В. С. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 10 Призер 18
Экология Новичкова С. Д. МБОУ Одинцовская СОШ№12 9 Призер 10
Экология Жарков А. А. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 9 Призер 12.5



Экология Харисов А. Р. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 10 Призер 17.5
Экология Каблова А. А. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 10 Призер 18.5
Экология Филиппова П. П. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 9 Призер 10
Экология Измайлова Е. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер 18
Экология Бордачев С. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 11
Экология Ельчанинов А. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер 21.5
Экология Делюкина Е. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 7
Экология Одарченко Е. И. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 7
Экология Баранова В. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 12
Экология Смирнова А. С МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер g

Экология Попов Н. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 / Призер 9
Экология Бадреева А. И. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 12
Экология Попоров М. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 Призер 7
Экология Свиридова А. Р. МБОУ Одинцовский лицей №2

То'
Призер 24

ЭКОЛГ ГИЯ Сманцер А. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 Призер 24.5
Экология Попова К. Ю. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Победитель 12
Экология
Экология

РешетнякД. К. МБОУ Одинцовский лицей №2 1 1 Победитель 25.5
Сапегина В. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Победитель 12

Экология Антонова А. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 Победитель 12
Экология Осуровская Л. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 10
Экология Магомедова Л. X. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 9
Экология Гузнаев Д. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер 17
Экология Хренова 3. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 17.5
Экология Белова К. О. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер 8
Экология Голощапова М. П. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Победитель 13
Экология Бакуров И. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 10
Экология Морозова А. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер 21
Экология Широкопояс М. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Победитель 12
Экология Яковлев В. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Победитель 26
Экология Поликашкина П. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 15
Экология Сараева В. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 1 1 Победитель 25.5
Экология Князева Е. Ю. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 17.5
Экология Бажанов Д. Ю. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер 21



Экология Базлова Н. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер 9

Экология Филиппова К. И. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 16.5
Экология Титова К. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер И
Экология Витушко А. И. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 10
Экология Щербаков Я. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 9
Экология Кушнерев М. М. Г МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Победитель 11
Экология Теймурова А. Е. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер 16
Экология Бегиев И. Б. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 10
Экология Роганов Е. Г. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 13
Экология Ахметова А. Р. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 11

Экология
Экология

Амирова А. Ф. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 10.5
Коврова С. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 0 Призер i2

Экология Озеров А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 11
Экология
Экология

Дементьев А. Е. МБОУ ОЦ «БАГРАТИО11» 9 Призер 1 1 
1 1

Елагодатский А. Д. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 Призер 8
Экология 
Эко. I ОГНЯ 
Экология

Калыгина Т. М.
Филатова Д. Ш.
Матосян А.

МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 9 Победитель 11 /
МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» __
МБОУ ОЦ «Б АГРАТИОН»

7 Победитель 13
9 Призер 10.5

Экология
Экология

Гурьева Я. 2. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 8 Призер 7

Ядыкина А. Н. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 9 Призер 12.5
Экология Каторжнова К. Е. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 8 Победитель 12
Экология Терских С. В. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 9 Призер 11
Экология Палихов Д. А. МБОУ ОЦ «ЛОГОС» 9 Призер 15
Экология Шиляева В. Р. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 1 1 Призер 17
Экология Щербакова Н. А. МБОУ СОШ "Горки-Х" 11 Призер 18
Экология Лабунька К. В. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер 14.5
Экология Легашова А. С. МБОУ СОШ "Горки-Х" 8 Призер 8
Экология Межова Е. А. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер 14
Экология Мищенко С. Д. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер 10
Экология Мамедов А. Р. МБОУ СОШ "Горки-Х" 8 Призер 7
Экология Фроленкова А. А. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Победитель 18
Экология Кочкина Я. А. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер 13
Экология Александрова А. Д. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Победитель 18



Экология Трапани В. С. МБОУ СОШ "Горки-Х"
Экология Корабельщикова В. Д. МБОУ СОШ "Горки-Х"
Экология Коновалова А. И. МБОУ СОШ "Горки-Х"
Экология Хамидулина Е. Р. МБОУ Старогородковская СОШ
Экология Тертышный А. А. МБОУ Старогородковская СОШ
Экология Сидорин М. И. МБОУ Старогородковская СОШ
Экология Хананеева С. А. МБОУ Старогородковская СОШ
Экология Козырицкая О. Е. МБОУ Старогородковская СОШ
Экология Черевкова А. А. МБОУ Старогородковская СОШ
Э КОЛОПП Сударев М. Г. МБОУ Старогородковская СОШ
Экология Гордеева А. В. МБОУ Старогородковская СОШ

2^ г™. 1 Радченков Р. Д. МБОУ Старогородковская СОШ
Экология Марканич К. А. МБОУ Старогородковская СОШ
Экология Макарова К. А.

Самсонов:: Я. А
МБОУ Старогородковская СОШ

Эколо ИЯ МБОУ Старогородковская СОШ
ЭКОЛС! ИЯ
Эколог ИЯ

Тимохина Е. А. _____ _ _ ____________ МБОУ Старогородковская СОШ
Фатеева А. В. МБОУ Старогородковская СОШ

Экология Шведов К. С. МБОУ Старогородковская СОШ
Экология Кайыпбекова А. А. МБОУ Успенская СОШ
Экология Кудаев В. В. МБОУ Успенская СОШ
Экология Полякова А. П. МБОУ Успенская СОШ
Экология Грушковская М. О. МБОУ Успенская СОШ
Экология Лавренкова С. А. МБОУ Успенская СОШ
Экология Кузьмин А. А. МБОУ Часцовская СОШ
Экология Шумкова П. А. МБОУ Школа «КвантУм»
Экология Деулина А. А. МБОУ Школа «КвантУм»
Экология Качура Е. И. МБОУ Школа «КвантУм»
Экология Калинина В. Д. МБОУ Школа «КвантУм»
Экология Орлянская В. Н. МБОУ Школа «КвантУм»
Экология Новицкая Д. В. МБОУ Школа «КвантУм»
Экология Казакова А. К). МБОУ Школа «КвантУм»
Эколог ИЯ Котова А. А. МБОУ Школа «КвантУм»
Экология Рязанова С. М. МБОУ Школа «КвантУм»



10 Победитель 26
9 Призер 13
9 Призер 10
9 Призер 11.5
7 Призер 7
9 Призер 12
11 Призер 17
9 Призер 12
9 Призер 13.5
9 Призер 10
1 1 i 1 Призер 23

Призер 19.5
7 Призер 7
9 Призер 10
1 1 Призер 19
о 
о Призер 7
9 Призер 10
9 Призер 13
8 Призер 11
9 Призер 11
8 Победитель 12
И Призер 22
10 Призер 15.5
9 Призер 12
9 Призер 10.5
10 Призер 17
8 Призер 7
9 Призер 12
10 Призер 15.5
9 Призер 12
10 Призер 17.5
8 Призер 7
11 Призер 18



Экология Кретова С. В. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 10
Экология Машошина С. А. МБОУ Школа «КвантУм» 10 Призер 16.5
Экология Свирин М. Ю. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 9
Экология Сорокин М.Н МБОУ Школа «КвантУм» _ 8________ ______ Призер 11_____________


